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Tralleis bu günkü Aydın, Antik Çağ Yazarlarından Strabon’a göre Argoslu ve Trakyalı
Kavimlerce kurulmuştur. İ.Ö. 8. ve 7.yüzyıllarda Batı Anadolu’ya Trakya’dan göç eden
Kuzey kavimleri, iç Batı Anadolu ve Menderes Vadisine kadar yayılır. Nysa ve Magnesia gibi
kentlerin bu kavimler tarafından kuruldukları ve daha önceki adı Atria olan Aydın’ı da
onardıkları bilinmektedir. M.Ö. 400’de Spartalılar Aydın ve çevresini Perslerden almaya
çalıştılar fakat başaramazlar.

Tarihte ilk defa Spartalı General Thipron’un M.Ö. 400 yıllarında Perslere karşı giriştiği
bağımsızlık savaşı sırasında anılan kent, M.Ö. 344’de Büyük İskender tarafından Pers
egemenliğinden kurtarılan daha sonra Hellenistik Krallıklar arasında sık sık el değiştiren,
Roma İmparatoru Neron döneminin sonuna kadar “Ceasarec” adıyla anılan Aydın, M.S.
1.yüzyılda “Tralleis” adıyla anılmaya başladı. Tralleis M.Ö. 260’da Magnesia Savaşlarından
sonra da Bergama Krallarının eline geçer.

M.Ö. 129’da Roma İmparatorluğu’nun Asya Eyaletine bağlanan Tralleis, Pantus Kralı
Mithridates Eupatoria’nın Roma Egemenliğine başkaldırmasıyla M.Ö. 88’den itibaren 4 yıl
süreçle Pontusluların yönetiminde kaldı. M.Ö. 84’de tekrar Roma’ya bağlanan kent, M.Ö.
26’da şiddetli bir depremden hasar gördü. İmparator Augustus’un yardımıyla onarıldı. İsmi
Caesarea olarak değiştirildi. Bölgede başta Tralleis olmak üzere, Aphrodisias, Miletos,
Alinda, Alabanda, Nysa, Magnesia, Amyzon, Panionion, Neopolis, Mastaura, Antiokya, Gerga,
Akharaka, Harpasa, Piginda, Orthosia, Phygela gibi önemli Antik Kentler kurulmuştur.
Bizans egemenliğindeyken piskoposluk merkezi olan kent 12.yüzyılda Türk’lerin eline
geçti.

Aydın İli Tarihçesi 



AYDIN İLİ TANITIMI

Aydın Kenti 1282’de Menteşe Bey tarafından alınarak Menteşeoğulları
topraklarına katılmıştır. Türkler, Ch. Texier’in belirttiği gibi mevkiinin korunaklı ve
güzel olması nedeniyle şehrin adını Güzelhisar olarak değiştirmişler ancak
Tralleis’de oturmayıp kentin güney eteğindeki Nekropol üzerinde yeni bir şehir
kurmuşlardır. Güzelhisar daha sonra Aydınoğulları idaresine geçmiş ve 1426’da
II.Murat tarafından Osmanlı topraklarına katılan kent Anadolu eyaletine bağlı bir
sancak olur. Batı Anadolu’nun önemli bir kültür merkezi olan Aydın 16.yüzyıl
sonlarında bir çok ayaklanmalara sahne olur. II.Mahmut döneminde Müşirlik,
Tanzimat’tan sonra eyalet, 1867’de ise vilayet olur. Anadolu’nun ilk demiryolu
Aydın-İzmir arasında yapılıp işletmeye açılır. 27 Mayıs 1919’ta Yunanlılar
tarafından işgal edilir, 30 Haziran 1919’da geriye alınan kent tekrar işgal edilir.
Kent 7 Eylül 1922 yılında işgalcilerden kurtarılır.

Güzelhisar adı XVII. yüzyıla kadar kullanılmış, ancak Anadolu Eyaletinde diğeri
Menemen’in kuzeyinde olmak üzere aynı isimli iki şehrin bulunması ve herhangi
bir karışıklığa meydan verilmemesi için Aydın Sancağında, Aydın Sancağındaki
anlamında “Aydın – Güzelhisarı” veya “Güzelhisarı – Aydın” denilmiştir. Bu isim
XIX. yüzyılın sonlarına kadar kullanılmış, giderek Güzelhisar düşmüş Aydın revaç
bulmuştur. Aydınlılar altı yüzyıllık “Güzelhisar” ismini bir vefa örneği olarak
Aydın’ın bir mahallesinin adında yaşatmaktadırlar. Güzelhisarı Aydın 1811’de
sancak, 1826’da da yeni yapılanan Aydın Eyaletinin merkezi olmuştur.

Aydın bugün Türkiye Cumhuriyeti’nin 9. ili, modern bir kent, kültür ve tabiat
varlıklarıyla bir açık hava müzesi görünümüyle yine tarihsel işlevini
sürdürmektedir.

AYDIN İLİ TANITIMI
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MÜDÜRÜN MESAJI

Sevgili öğrenciler,

Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak misyonumuz; temel eğitimini almış,
bilgi ve teknoloji kullanımı konusunda gerekli becerileri kazanmış, ülke çıkarlarını gözeterek
kaynakların en verimli şekilde değerlendirilmesine katkıda bulunacak, çalıştığı sektörün
beklentilerine uygun, Türk toplumunun değerlerini tanıyan ve tanıtan sağlık alanında çalışacak
ara eleman yetiştirmek, eğitim ve danışmanlık hizmetleri vererek toplumsal bilinci arttırıcı
faaliyetlerde bulunmaktır.

Aydın Adnan Menderes üniversitesi uluslararası alanda çalışmalarını sürdüren, eğitim
programlarının sürekli iyileştirilmesini benimseyen, AR-GE çalışmalarına öncelik veren ve
akreditasyon çalışmalarına destek veren bir vizyonla çalışmaktadır. Yüksekokulumuz, kaliteyi
önemseyen, deneyimli öğretim elemanı kadromuz ile öğrenci merkezli, çözüm odaklı, yenilikçi
bir anlayış benimseyen bir kurumdur.

Okulumuzda, öğrencilerin alanında nitelikli meslek elemanı olacak düzeyde yeterli bilgi
ve beceriye sahip olabilecekleri bir eğitim yürütülmektedir. Eğitim müfredatlarında meslek
üyeleri olarak kazanmaları gereken teorik bilgileri içeren dersler yanında becerilerini
geliştirebilecekleri uygulama dersleri yer almaktadır.

Okulumuzda; Terapi ve Rehabilitasyon ve Tıbbi Hizmetler ve Teknikler olmak üzere iki
bölüm bulunmaktadır. Terapi ve Rehabilitasyon bölümünde, Fizyoterapi programı yer
almaktadır. Tıbbi Hizmetler ve Teknikler bölümünde; Anestezi, Çevre Sağlığı, Diyaliz, İlk ve Acil
yardım, Tıbbi dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi
Laboratuvar Teknikleri olmak üzere yedi program eğitim vermektedir. Her bir programda
alanında uzman öğretim elemanları deneyimlerini ve bilgilerini paylaşmak için büyük bir
özveri ile çalışmaktadırlar. Okulumuz mezunlarının kamu ve özel kuruluşlarda öncelikli olarak
tercih edilmesi gurur kaynağımızdır.

Öğrencimiz olduğunuz andan itibaren yüksekokulumuz çatısı altında eğitim- öğretim
hayatınız süresince size yol gösterecek, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ışığında mesleki
yetkinlik kazanmanıza katkı sağlayacak ve sizi yarınlara hazırlayacak bir yönetim ve öğretim
kadrosu ile birlikte olacaksınız. Aramıza yeni katılacak olan siz öğrencilerimize, başarılı ve
mutlu bir eğitim hayatı diliyorum.

Doç.Dr. Emel TUĞRUL
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AYDIN İLİ TANITIMI

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 03.07.1992 tarihli 3837 sayılı Yükseköğretim Kurumları

Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809

Sayılı Kanun ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında

Kanun uyarınca 1992 yılında kurulmuştur.

Üniversitemizin kuruluş kanununda; Fen-Edebiyat, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler, Tıp,

Veteriner, Ziraat Fakülteleri olmak üzere 5 Fakülte; 3 Enstitü; Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik

Yüksekokulu ve Söke Meslek Yüksekokulu yer alırken; şu an Üniversitemiz 20 Fakülte, 3 Enstitü, 1

Devlet Konservatuarı, 2 Yüksekokul, 19 Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araştırma Merkezi

ile toplam 81 akademik birimde eğitim-öğretim veren bir yükseköğretim kurumu haline gelmiştir.

Kuruluş aşamasında Aydın'da ve Nazilli ilçesinde faaliyete başlayan Üniversitemiz, bugün

Efeler ilçesi Kepez mevkiinde Merkez, Efeler ilçesi Işıklı'da Batı, Koçarlı ilçesi Çakmar'da Güney,

Nazilli ilçesinde Sümer, Nazilli ilçesi İsabeyli'de Doğu, Didim ilçesinde Didim Akbük, Çine ilçesinde

Süleyman Pekgüzel ve Karacasu İlçesinde Muzaffer Özuysal Yerleşkeleri''nin yanında Bozdoğan,

Buharkent, Germencik, Köşk, Kuşadası, Kuyucak, Söke, Sultanhisar ve Yenipazar ilçelerinde

faaliyetlerine devam etmektedir.

Aytepe Merkez Kampüs

Didim Kampüsü
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AKADEMİK BİRİM SAYILARI ÖĞRENCİ SAYILARI

Enstitü 3 Ön Lisans Öğrenci Sayısı 20.737

Fakülte 20 Lisans Öğrenci Sayısı 26.782

Yüksekokul 2 YüksekLisans Öğrenci Sayısı 2.710

Meslek Yüksekokulu 19 Doktora Öğrenci Sayısı 644

Araştırma ve Uygulama Merkezi 36 Toplam Öğrenci Sayısı 50.321

Toplam 80

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI İDARİ PERSONEL SAYILARI

Profesör 449 Genel İdari Hizmetler 561

Doçent 248 Teknik Hizmetler 228

Dr. Öğretim Üyesi 368 Sağlık Hizmetleri 1.716

Öğretim Görevlisi 403 Eğitim-Öğretim Hizmetleri 3

Araştırma Görevlisi 362 Avukatlık Hizmetleri 10

Toplam Akademik Personel Sayısı 1.830 Din Hizmetleri 1

Yardımcı Hizmetler 246

Toplam İdari Personel Sayısı 2.765

AYDIN ADNAN MENDERES

ÜNİVERSİTESİ MİSYONU

Sürdürülebilir kalkınma için ulusal ve evrensel değerlerle uyumlu nitelikli eğitim vermek,

yenilikçi ve katma değeri yüksek araştırmalar yürütmek ve bu doğrultuda insan refahını

geliştirmektir.

AYDIN ADNAN MENDERES

ÜNİVERSİTESİ VİZYONU

Eğitim uygulamaları ve araştırmalara öncülük eden, tarım, turizm, sağlık ve enerjide yenilikçi

uygulamalara liderlik eden, mensubu ve mezunu olmaktan onur duyulan ve tercih edilen bir

üniversite olmaktır.
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AYDIN ADNAN MENDERES

ÜNİVERSİTESİ TEMEL DEĞERLERİ

Bilimsel, eleştirel, özgürlükçü, liyakate dayalı, paylaşımcı, üretken, yenilikçi eğitim-öğretim, 

araştırma ve çalışma ortamları sunmaktır.

AYDIN ADNAN MENDERES

ÜNİVERSİTESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ

AMAÇ (A1) : Eğitim Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek

Hedef (H1.1) : Üniversitemizin sunduğu eğitim olanaklarının geliştirilmesi

Hedef (H1.2) : Öğretim programlarının tercih edilebilirlik oranının artırılması 

Hedef (H1.3) : Akademik hareketlilikte artış sağlamak

Hedef (H1.4) : Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Hedef (H1.5) : Yükseköğretim öğrencilerine sunulan sosyal, kültürel gelişim ve beslenme

hizmetlerinin kalitesinin artırılması

AMAÇ (A2) : Ulusal ve Uluslararası Nitelikli ve Katma Değerli Bilimsel Araştırma 

Faaliyetlerini Geliştirmek

Hedef (H2.1) : Araştırma kapasitesini geliştirmek 

Hedef (H2.2) : Araştırma kalitesini geliştirmek

Hedef (H2.3) : Araştırma katma değerini arttırmak 

Hedef (H2.4) : Girişimcilik faaliyetlerini desteklemek

AMAÇ (A3) : Kurumun Toplum ve Çevre İle Etkileşimini Güçlendirmek

Hedef (H3.1) : Sağlık hizmetlerinin kalite ve çeşitliliğinin artırılması

Hedef (H3.2) : Bölgesel ihtiyaçlara yönelik eğitimlerde işbirlikleri ve toplumsal sorunlara 

farkındalık

oluşturmaya dönük akademik faaliyetlerin artırılması

Hedef (H3.3) : Topluma yönelik eğitim hizmeti dışındaki kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin
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Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek okulu, 1992 yılında kurulmuş olup ilk olarak 1993–1994

Eğitim-Öğretim yılında tek programla (Ebelik) öğretime başlamıştır. Adı geçen program daha sonra

Yüksekokula dönüştürülerek ayrılmıştır. Ardından sırasıyla Tıbbi Laboratuvar programı, Tıbbi

Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği (İlk ve Acil Yardım) ve

Çevre (Çevre Sağlığı) Programları açılmıştır. 2004–2005 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Sağlık Meslek

Liselerinden sınavsız öğrenci kabul edilmeye başlanmıştır.

Hızlı şekilde büyümeye devam eden yüksek okulumuzda 2010–2011 öğretim yılında Fizyoterapi

Programı, 2011–2012 de Diyaliz ve Anestezi Programları, 2012-2013’ te Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Programı açılmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek okulu olarak misyonumuz temel eğitimini almış, bilgi ve teknoloji

kullanımı konusunda gerekli becerileri kazanmış, ülke çıkarlarını gözeterek kaynakların en verimli şekilde

değerlendirilmesine katkıda bulunacak, çalıştığı sektörün beklentilerine uygun, Türk toplumunun

değerlerini tanıyan ve tanıtan sağlık alanında çalışacak ara eleman yetiştirmek, eğitim ve danışmanlık

hizmetleri vererek toplumsal bilinci arttırıcı faaliyetlerde bulunmaktır.

Sürekli değişen ve yenilenen küresel koşullara ve teknolojiye uyum sağlayabilecek, çağın

gereksinimlerini algılayan bölgesel ve milli sorunlara sahip çıkacak öğrenciler yetiştiren Eğitim ve Öğretim

kalitesi ile ilk sıralarda tercih edilen bir Yüksek okul olmaktır.

AYDIN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU TANITIMI

Misyonumuz

Vizyonumuz



Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölüm Başkanı

Öğr. Gör.

Fatma Nur ALTIN

Müdür

Doç. Dr.Emel TUĞRUL

Müdür Yrd

Öğr. Gör. Dr.

Hakan KANLIOĞLU

.

YÖNETİM KADROSU

Müdür Yrd.

Dr. Öğr. Üyesi

Şengül ŞENTÜRK

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler

Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi

Nesrin OĞURLU



Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Programları

Program Yürütücü 1. Sınıf Danışmanı

Anestezi Öğr. Gör. Belkıs CAN Öğr. Gör. Nuray GİDER

Çevre Sağlığı Prof. Dr. Canan HAZIR Öğr. Gör. H. Nurcan SÖBÜTAY

Diyaliz Öğr. Gör. Nejla BİÇER Öğr. Gör. Neşe ERAY

Fizyoterapi Öğr. Gör. Fatma Nur ALTIN Öğr. Gör. Müge DERELİ

İlk ve Acil Yardım 
(Örgün)

Öğr. Gör. İshak DOĞAN Öğr. Gör. Hayriye ÇAKMAK

İlk ve Acil Yardım
(İkinci Öğretim)

Öğr. Gör. İshak DOĞAN Öğr. Gör. Hayriye ÇAKMAK

Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik (Örgün)

Öğr. Gör. Perihan ÖĞDÜM Öğr. Gör. Dr. H. Gül BOZKURT

Tıbbi Dokümantasyon
ve Sekreterlik
(İkinci Öğretim)

Öğr. Gör. Perihan ÖĞDÜM Öğr. Gör. Dr. H. Gül BOZKURT

Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Halit KIZILET Dr. Öğr. Üyesi Halit KIZILET

Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri

Öğr. Gör. Dr. Hakan 
KANLIOĞLU

Öğr. Gör. Dr. Hakan KANLIOĞLU



Öğr. Gör.

Nuray GİDER

Öğr. Gör.

Belkıs CAN

ANESTEZİ PROGRAMI



Prof. Dr.

Canan HAZIR

Dr. Öğr. Üyesi

Sevil ÖZCAN

Öğr. Gör.

H. Nurcan SÖBÜTAY

Dr. Öğr. Üyesi

Nimet KILIÇ

ÇEVRE SAĞLIĞI PROGRAMI



Öğr. Gör.

Nejla BİÇER

Öğr. Gör.

Tuğçe OKTAV

Öğr. Gör.

Neşe ERAY

DİYALİZ PROGRAMI



Dr. Öğr. Üyesi

Nesrin OĞURLU

Öğr. Gör.

Hayriye ÇAKMAK

Öğr. Gör.

İshak DOĞAN

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI



Öğr. Gör.

Perihan ÖĞDÜM
Dr. Öğr. Üyesi 

Ali ALU

Öğr. Gör.

Hanife Gül BOZKURT

TIBBİ DOKÜMANSTASYON VE 
SEKRETERLİK PROGRAMI



Dr. Öğr. Üyesi

Şengül ŞENTÜRK

Öğr. Gör. 

Aslı ÇANAKÇI

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME 
TEKNİKLERİ PROGRAMI

Dr. Öğr. Üyesi

Halit KIZILET



Doç. Dr.

Erman ORYAŞIN

Dr. Öğr. Üyesi

Mert SOYSAL

Öğr. Gör. Dr.

Hakan KANLIOĞLU

TIBBİ LABORATUVAR 
TEKNİKLERİ PROGRAMI



Öğr. Gör.

Muammer KORKUT

Öğr. Gör.

Müge DERELİ

Öğr. Gör.

Fatma Nur ALTIN

FİZYOTERAPİ PROGRAMI



Öğr. Gör.

Ebru DERECELİ

ASHMYO

ASHMYO Akademik Kadro



Başöğretmen

Şerife Dilek PEKÖZCAN

Öğrenci İşleri

Batuhan Görkem GÜNAY 

Öğrenci İşleri

ASHMYO İdari Kadro

Fatih KORKMAZ

Yüksekokul Sekreteri

Ferhat KELEK 

Öğrenci İşleri



Şef

Hilmi Cem AKSOY 

Taşınır-Ayniyat

Pınar EROĞLU

Peronel-Kurul İşleri
Nazife İRİ

İdari-Mali İşler

ASHMYO İdari Kadro



Esat Canan 

Ön Büro

Hizmetleri

Meşgure Akgül

Destek Hizmetleri

ASHMYO İdari Kadro



Bölüm Program Adı

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı

(1.Sınıf / Toplam

Öğr.)

Tıbbi Hizmetler

ve Teknikler 

Bölümü

Anestezi 90 / 212

Çevre Sağlığı 62 / 158

Diyaliz 85 / 221

İlk ve Acil Yardım 91 / 213

Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterlik
77 / 183

Tıbbi Görüntüleme 

Teknikleri
79 / 177

Tıbbi Laboratuvar

Teknikleri
84 / 205

Terapi ve

Rehabilitasyon Bölümü
Fizyoterapi 85 / 208
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OBİS olarak kısaltılan Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi,

üniversitemize kayıtlı olan öğrencilerin, Öğrenci Numarası ve Şifreleri ile giriş yaparak, öğretim

bilgilerine ulaşabildikleri bir sistemdir. Birimimize gelerek veya e-devlet üzerinden yeni kayıtlanan

öğrencilerin, kayıtlanma sırasında kendilerine öğrenci belgesi verilir. Bu belgede öğrenci numarası

yazmaktadır. Öğrenciler, Öğrenci Sekmesinden Öğrenci numarasını ve şifre olarak T.C. kimlik

numaralarını kullanarak sisteme bağlanabilmektedirler. Sistem üzerinden ders seçme ve ders

kaydı, sınav sonuçlarını görebilme, öğrenci belgesi ve transkript alabilme, danışmanla

mesajlaşabilme, ders programını ve ders materyallerini görebilme ders değerlendirmesi yapabilme

gibi eğitim öğretimle ilgili pek çok işlem yapılabilmektedir. OBIS’e bu linkten

https://obis.adu.edu.tr/GIRIS?ReturnUrl=%2f Giriş yapabilirsiniz.

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OBİS)

https://obis.adu.edu.tr/GIRIS?ReturnUrl=/


AYDIN İLİ TANITIMI

ADÜZEM-Uzaktan Eğitim Portalı Aydın Adnan Menderes Üniversitesi öğrencileri için

üniversite bünyesinde uzaktan eğitim yoluyla yürütülen derslere ulaşabilmeniz için tasarlanmıştır.

Portala Adü Mail adresiniz ve şifrenizle giriş yapabilir, uzaktan yürütülecek derslerinizi görebilir,

öğretim elemanlarının paylaştıkları ders notlarını görebilir, öğretim elamanlarının dönem içinde

verdikleri ödevleri görebilir ve istenilen ödevleri adüzem sistemine yükleyebilirsiniz. ADÜZEM-

Uzaktan Eğitim Portalı linki: https://evdekal04.adu.edu.tr/

ADÜZEM-Uzaktan Eğitim Portalı

https://evdekal04.adu.edu.tr/


AYDIN İLİ TANITIMI

Fakülte öğrencileri, Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu Kütüphanesi web sayfasından

https://kutuphane.adu.edu.tr/ elektronik kaynaklara ve süreli yayınlara 24 saat kesintisiz

ulaşabilmektedir. Elektronik kaynaklara, kurumsal e-posta adresi ve şifre ile uzaktan erişim

sağlanabilmektedir.

Üniversitemiz yemekhanelerinde yemek yiyebilmek için öncelikle Yapı Kredi Bankası

müşterisi olup e kampüs aktivasyonunu gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Bununla ilgili detaylı

bilgiye https://kampuskart.adu.edu.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz.

Öğrenciler T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurarak kız ve erkek

öğrenci yurtlarından şehirdeki özel yurtlardan ve konutlardan faydalanabilirler. Kepez Kampüsü

yakınlarında 1+1 ve stüdyo daire biçiminde projelendirilmiş çok sayıda kiralık konutlar

bulunmaktadır. Kepez Kampüsünde beş bloktan oluşan Kız ve Erkek yurtları mevcuttur.

Sosyal güvencesi olmayan öğrencilerimiz Üniversitemiz bünyesindeki Mediko Sosyal Merkezi 

tarafından verilen hizmetlerden ücretsiz olarak faydalanabilmektedir.

KÜTÜPHANE

YEMEKHANE

BARINMA OLANAKLARI

SAĞLIK HİZMETLERİ

https://kutuphane.adu.edu.tr/
https://kampuskart.adu.edu.tr/
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Tek ders sınavı başvuruları öğrencinin kayıtlı olduğu birime yapılır, başvuru ve sınav 

tarihleri birimler tarafından belirlenir.

5/i derslerinin sınavları merkezi olarak ADUZEM tarafından yapılır ve sınav tarihleri 5/i

dersleri Ortak Dersler Koordinatörlüğü internet sayfasından duyurulur.

Ders kaydı yaptırma tarihleri içinde katkı payı / öğrenim ücretini yatırmayan veya en az 1 

derse kayıt yaptırmamış öğrenciler, “Ders Ekleme / Silme” tarihleri içinde herhangi bir

şekilde ders kaydı yapamazlar.



 Öğrenci Toplulukları



 Öğrenci Toplulukları



 ADÜ-GENÇ



 Güvenli Kan Temini Projesi –
TÜRK KIZILAY

I. Güvenli Kan Temini" projesinin amacının, ülkemizde gönüllü kan
bağışını arttırarak, hasta sahibi ve hastaların yaşadığı sosyal
sorunları çözmek,

II. Dünya Sağlık Örgütünün verileri ışığında gönüllü kan bağışçılarıyla
güvenli kana ulaşmak olduğu belirtilmiştir.



 ASHMYO – SPOR TAKIMLARINA KATILIM

Üniversitemiz bünyesindeki spor takımlarına katılmak isteyen öğrencilerimizin 

doldurması gereken "Spor Takımları Katılım Formu", dönem başında Enstitüler 

Binası zemin katında bulunan Öğrenci İşleri Bürosu'ndan temin edebilirsiniz.



Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

Ön Lisans ve Lisans Yönetmeliği

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/202302091029

23-HLDUG9ZNK09022023SON-000016883182260711148626.pdf
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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

Staj Yönergesi



Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

Staj Yönergesi



https://akademik.adu.edu.tr/myo/aysaghiz/

Aydın Sağlık Hizmetleri MYO İnternet sayfası ve

Instagram hesabını takip ediniz.

https://akademik.adu.edu.tr/myo/aysaghiz/
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